
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/25 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dłutów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 212 ust. 1, art. 235 ust.1, art. 236 ust. 1, 3, 4, 
art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok wg załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok wg załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych  budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok wg 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dłutów w 2025 roku  wg  
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych Gminy Dłutów z funduszu 
sołeckiego na 2025 rok wg załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Hubert Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6764



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/80/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW - ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział § Określenie Zwiększenie Zmniejszenie 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 4 000,00  

   Dochody bieżące, z tego: 4 000,00  

  0830 Wpływy z usług 4 000,00  

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNE ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 4 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń  4 000,00 

   Dochody bieżące, z tego:  4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  4 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 257 959,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 187 411,00  

   Dochody bieżące, z tego: 1 187 411,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1 185 411,00  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 000,00  

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 70 548,00  

   Dochody bieżące, z tego: 70 548,00  
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 70 548,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 43 305,60  

 85203  Ośrodki wsparcia 13 305,60  
   Dochody bieżące, z tego: 13 305,60  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 305,60  
 85295  Pozostała działalność 30 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6764



 
   Dochody bieżące, z tego: 30 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00  
   Razem zmiany: 1 305 264,60 4 000,00 
     1 301 264,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6764



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/80/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział Określenie Zwiększenie Zmniejszenie 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  554 483,07 

 60016 Drogi publiczne gminne  554 483,07 
  Wydatki majątkowe, z tego:  554 483,07 

  Remont  drogi gminnej Nr 106610E Dłutów - 
Redociny  375 483,07 

  Remont odcinka drogi gminnej Nr 108026E w 
Stoczkach-Porąbkach - dokumentacja  26 200,00 

  Remont ulicy Leśnej w Dłutowie - dokumentacja  30 800,00 

  Remont drogi gminnej Nr 108001E.2 w 
Dłutówku - dokumentacja  22 000,00 

  Przebudowa ulicy Polnej w Dłutowie - 
dokumentacja  100 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00  

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 30 000,00  

  Wydatki majątkowe, z tego: 30 000,00  

  Przebudowa lokalu komunalnego nr 4 w Orzku 30 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 520,00  
 75095 Pozostała działalność 29 520,00  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego: 29 520,00  

  Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Dłutów 
na lata 2026-2036 29 520,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 74 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 74 000,00  

  Wydatki majątkowe, z tego: 74 000,00  

  

Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych 
na zadanie pn. "Kompleksowa 
termomodernizacja budynku strażnicy OSP w  
Leszczynach Dużych" 

74 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 134 268,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6764



 80101 Szkoły podstawowe 1 118 720,75  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000,00  

  Poprawa efektywności energetycznej Szkoły 
Podstawowej w Dłutowie, z tego: 1 063 720,75  

  
Wydatki majątkowe na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

764 125,00  

  Wydatki majątkowe 212 185,75  

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

65 000,00  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 22 410,00  

 80104 Przedszkola 15 548,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 548,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 43 305,60  

 85203 Ośrodki wsparcia 13 305,60  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 13 305,60  

 85295 Pozostała działalność 30 000,00  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 30 000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 517 653,32 5 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 512 653,32  

  Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w 
Gminie Dłutów, z tego: 512 653,32  

  
Wydatki majątkowe na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

379 769,93  

  Wydatki majątkowe 67 018,22  

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

55 985,39  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 9 879,78  

 90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 

  
Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 162/6 w 
Dąbrowie (fundusz sołecki sołectwa Dąbrowa), z 
tego: 

5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6764



  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  5 000,00 

  Wydatki majątkowe 5 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 32 000,00  

 92114 Pozostałe instytucje kultury 32 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące, z tego: 32 000,00  

  Dotacja podmiotowa dla Biblioteki i Ośrodka 
Kultury w Dłutowie 32 000,00  

  Razem zmiany: 1 860 747,67 559 483,07 
    1 301 264,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6764



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/80/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zwiększenie Zmniejszenie  Plan po 
zmianach 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 775 904,00  554 483,07 4 221 420,93 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 55 904,00   55 904,00 

  
Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na realizację zadania 
pn. "Przebudowa i rozbudowa odcinków dróg powiatowych na 
terenie gminy Dłutów, gminy Pabianice i miasta Pabianice" 

55 904,00   

55 904,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 4 720 000,00  554 483,07 4 165 516,93 
  Remont  drogi gminnej Nr 106610E Dłutów - Redociny 2 750 000,00  375 483,07 2 374 516,93 
  Remont drogi  gminnej Nr 106611E w Lesieńcu 1 280 000,00   1 280 000,00 

  Utrwalenie powierzchniowe drogi gminnej Nr 108021E w 
Pawłówku 350 000,00   

350 000,00 

  Utrwalenie powierzchniowe nawierzchni ulicy Wspólnej w 
Dłutowie 130 000,00   

130 000,00 

  Remont odcinka drogi gminnej Nr 108026E w Stoczkach-
Porąbkach - dokumentacja 40 000,00  26 200,00 

13 800,00 
  Remont ulicy Leśnej w Dłutowie - dokumentacja 40 000,00  30 800,00 9 200,00 
  Remont drogi gminnej Nr 108001E.2 w Dłutówku - dokumentacja 30 000,00  22 000,00 8 000,00 
  Przebudowa ulicy Polnej w Dłutowie - dokumentacja 100 000,00  100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6764



700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 27 951,00 30 000,00  57 951,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27 951,00 30 000,00  57 951,00 

  Zakup zamiatarki do ciągnika 27 951,00   27 951,00 
  Przebudowa lokalu komunalnego nr 4 w Orzku  30 000,00  30 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 73 188,32 74 000,00  147 188,32 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 54 148,80 74 000,00  128 148,80 

  Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych na rozbudowę i 
przebudowę strażnicy 21 563,36   

21 563,36 

  
Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych na zadanie pn. 
"Kompleksowa termomodernizacja budynku strażnicy OSP w 
Leszczynach Dużych" 

 74 000,00  

74 000,00 
  Utwardzenie  terenu przy strażnicy OSP w Orzku 13 001,84   13 001,84 
  Utwardzenie  części terenu przed strażnicą OSP w Redocinach 19 583,60   19 583,60 
 75495 Pozostała działalność 19 039,52   19 039,52 
  Budowa sieci monitoringu w Budach Dłutowskich 19 039,52   19 039,52 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 492 049,00   492 049,00 
 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 492 049,00   492 049,00 
  Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 492 049,00   492 049,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 98 000,00 976 310,75  1 074 310,75 
 80101 Szkoły podstawowe 85 000,00 976 310,75  1 061 310,75 

  Przebudowa i rozbudowa przeciwpożarowej instalacji 
wodociągowej w budynku Szkoły Podstawowej w Dłutowie 85 000,00   

85 000,00 

  Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej w 
Dłutowie  976 310,75  

976 310,75 
 80104 Przedszkola 13 000,00   13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6764



  Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku Przedszkola w 
Dłutowie 13 000,00   

13 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 212 378,15 451 788,15  664 166,30 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  446 788,15  446 788,15 
  Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki odpadów w Gminie Dłutów  446 788,15  446 788,15 

  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA    0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 212 378,15   212 378,15 
  Budowa punktów oświetlenia ulicznego w m. Drzewociny 9 840,00   9 840,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej w 
Stoczkach-Porąbkach 90 000,00   

90 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 108018E 
Łaziska-Orzk 60 000,00   

60 000,00 

  Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej  Nr 108001E 
i przy drodze wewnętrznej oznaczonej nr ewid. 19/30 w Dłutówku 24 613,27   

24 613,27 
  Zakup  lamp solarnych do m. Drzewociny 17 924,88   17 924,88 
  Zakup i montaż 2 lamp solarnych w m. Świerczyna 10 000,00   10 000,00 
 90095 Pozostała działalność  5 000,00  5 000,00 
  Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 162/6 w Dąbrowie  5 000,00  5 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 72 353,25   72 353,25 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 353,25   72 353,25 

  Budowa świetlicy wiejskiej w Dąbrowie - dokumentacja 
projektowa 20 576,39   20 576,39 

  Montaż sufitu napinanego na sali świetlicy wiejskiej w strażnicy 
OSP w Hucie Dłutowskiej 38 418,10   

38 418,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6764



  Rewitalizacja budynku komunalnego w Ślądkowicach - 
dokumentacja 13 358,76   

13 358,76 
926  KULTURA FIZYCZNA 124 000,00   124 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 124 000,00   124 000,00 
  Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 44 000,00   44 000,00 

  Budowa przyłącza i instalacji gazowej w budynku przy ul. 
Sportowej 1 w Dłutowie 80 000,00   

80 000,00 
  Razem nakłady  5 875 823,72 1 532 098,90 554 483,07 6 853 439,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6764



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/80/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DŁUTÓW 
W 2025 ROKU 

Dział  Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek  
sektora 
finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 385 904,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 330 000,00  

  Dotacja celowa dla Miasta Pabianice na lokalny 
transport zbiorowy - linia 265 330 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 55 904,00  

  

Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na 
realizację zadania pn. "Modernizacja odcinków 
dróg nr 4912E i 3313E na terenie Powiatu 
Pabianickiego" 

55 904,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 95 563,36 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 95 563,36 

  Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych 
na rozbudowę i przebudowę strażnicy  21 563,36 

  
Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych 
na zadanie pn. "Kompleksowa termomodernizacja 
budynku strażnicy OSP w  Leszczynach Dużych" 

 74 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 203 450,00 440 000,00 

 80104 Przedszkola 200 000,00 440 000,00 

  Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 
Przedszkola "Karolinka"  440 000,00 

  

Dotacja celowa  na zwrot kosztów dotacji 
udzielanej dla przedszkoli niepublicznych, do 
których uczęszczają  dzieci zamieszkujące na 
terenie Gminy Dłutów 

200 000,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 450,00  

  

Pomoc finansowa dla Powiatu Pabianickiego na 
realizację i organizację doskonalenia zawodowego 
dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych  

3 450,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  584 315,03 

 85395 Pozostała działalność  584 315,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6764



  
Dotacja celowa dla Fundacji Idee Społeczne 
FIDEES na realizację projektu "Centrum Wsparcia 
Rodziny" 

 584 315,03 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 494 691,46  

 92114 Pozostałe instytucje kultury 494 691,46  

  Dotacja podmiotowa dla  Biblioteki i Ośrodka 
Kultury w Dłutowie" 489 684,36  

  Dotacja celowa dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w 
Dłutowie  na zakup książek do biblioteki 5 007,10  

926  KULTURA FIZYCZNA   55 000,00 
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   55 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 55 000,00 

  Razem dotacje, z tego: 1 084 045,46 1 174 878,39 
  na zadania majątkowe 151 467,36  
  na zadania bieżące 2 107 456,49  
  Ogółem 2 258 923,85  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6764



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/80/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DŁUTÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK 

z tego: 
Lp.  Sołectwo  Dział  Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Plan 

wydatków Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach bieżące  majątkowe 

900 90095 Budowa ogrodzenia działki 
gminnej nr 162/6 w Dąbrowie 5 000,00  5 000,00 0,00 0,00  

900 90095 Budowa ogrodzenia działki 
gminnej nr 162/6 w Dąbrowie  5 000,00  5 000,00  5 000,00 

921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Dąbrowie - dokumentacja 
projektowa 

20 576,39   20 576,39  20 576,39 

1 Dąbrowa  

Razem 25 576,39 5 000,00 5 000,00 25 576,39 0,00 20 576,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6764


	UCHWAŁA NR XII/80/25 RADY GMINY DŁUTÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW - ZADANIA WŁASNE
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DŁUTÓW W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DŁUTÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

		2025-06-23T11:56:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




